参考
样式

关于张某某同志申报**技师
公示结果说明

张某某，男，1965年**月出生，大专，党员，1986年**月参加工作，1987年**月从事本工种工作，2010年**月取得**高级工证书，现聘任在**高级工岗位上工作。
根据市人社局关于印发《常州市机关事业单位工勤技能岗位技术等级考评实施意见》的通知（常人社办〔2020〕43号）、《关于做好2022年全市机关事业单位工勤技能岗位技术等级考评工作的通知》（常人社办〔2022〕**号）文件要求，我局（单位）严格按照江苏省机关事业单位工勤技能岗位技术等级量化考评说明，对张某某同志申报**技师进行综合量化考评分，认真填写量化考评表，并于4月25—29日（5个工作日）进行了公示，在公示期间无异议。
特此说明。

                            局（单位）公章：
2022年5月6日
（与公示时间相呼应）

参考
样式

关于张某某同志申报行政事务技师
公示结果说明（车改转岗人员用）

张**，男，1965年**月出生，本科，党员，1986年**月参加工作，1987年*月从事本工种工作，2011年*月取得汽车驾驶高级工证书。2016年7月机关（或2018年7月事业单位）车改转岗，从事行政事务人员工作，同年12月经培训考核合格，取得行政事务人员高级工证书，现聘任在行政事务人员高级工岗位上工作。
根据市人社局关于印发《常州市机关事业单位工勤技能岗位技术等级考评实施意见》的通知（常人社办〔2020〕43号）、《关于做好2022年全市机关事业单位工勤技能岗位技术等级考评工作的通知》（常人社办〔2022〕**号）文件要求，我主管部门（单位）严格按照江苏省机关事业单位工勤技能岗位技术等级量化考评说明，对张某某同志申报**技师进行综合量化考评分，认真填写量化考评表，并于4月25—29日（5个工作日）进行了公示，在公示期间无异议。
特此说明。

                            局（单位）公章：
2022年5月6日
（与公示时间相呼应）
（此页为车改转岗人员专用）

参考样式

关于破格申报**技师申请

市工考办：
***，男，1965年**月出生，大专，党员，1986年**月参加工作，1987年**月从事本工种工作，2013年**月取得**工种高级工证书，并聘任在**单位**工种高级工岗位上工作。根据市人社局关于印发《常州市机关事业单位工勤技能岗位技术等级考评实施意见》的通知（常人社办〔2020〕43号）文件要求，本人 **年至**年连续两年年度考核结果为优秀等次（或**年*月取得**证书、获得**荣誉），符合破格申报条件，现申请破格申报**技师培训考核。
特此申请，请予批准为盼。
附：相关证明材料

                           申请人（签名）：
2022年5月6日

（请单位签署意见、日期、加盖公章）

参考样式

连续安全行车无重大责任事故证明

根据市人社局关于印发《常州市机关事业单位工勤技能岗位技术等级考评实施意见》的通知（常人社办〔2020〕43号）文件要求，我单位张某某同志，19**年**月参加工作，19**年**月从事本工种工作，20**年**月取得汽车驾驶高级工证书，现聘任在该工种岗位上工作。经核实，该同志连续安全行车无重大责任事故。
特此证明。

                             单位公章：
                               2022年5月6日

（此页为申报技师人员专用）
技师论文
格式要求

浅谈×××（黑体二号加粗）
（空一行，以下行间距28.5，段前段后都为0）
作者姓名（三号黑体加粗，下同）：张某某（三号仿宋体，首字空一个字，下同）
工作单位：常州市××局
时    间：2021年×月
摘    要：××××××
关 键 词：×××  ×××  ×××
（正文，三号仿宋，以下首字空两个字，下同）－－－－
一、（标题文字三号黑体，下同）－－－－－－
（正文）－－－－－－－－－－－－－
1.（标题文字，三号楷体，下同）－－－－－－
（正文）－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
2. －－－－－－－－
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
二、(标题）－－－－－－－－－
1. －－－－－－－－－
－－－－－－－－
参考文献：（与上对齐，首字空一个字）
1.（宋体，小三号，下同）××××××
2.××××××

技师论文
正文样式

浅谈×××

作者姓名：张某某
工作单位：常州市××局
时    间：2021年×月
摘    要：××××××
关 键 词：×××  ×××  ×××
一、标题－－－－－－－
1.标题－－－－－－
正文－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
2. －－－－－－－－－
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
二、标题－－－－－－－－－
1. －－－－－－－－
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

参考文献：
1.宋体××××××
2.××××××
3.××××××
参考样式

专业技术工作业绩总结

常州市******局  张**（仿宋体3号）
（空一行，以下行间距28.5，段前段后都为0）
（正文，三号仿宋，以下首字空两个字，下同）－－－－
一、（标题文字三号黑体，下同）－－－－－－
（正文）－－－－－－－－－－－－－
1.（标题文字，三号楷体，下同）－－－－－－
（正文）－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
2. －－－－－－－－
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
二、(标题）－－－－－－－－－
1. －－－－－－－－－
－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
[bookmark: _GoBack]正文内容：主要是近年来解决本工种关键性操作技能和生产、工作中的技术难题情况，字数在2000字以内。也可以是近年来所从事的与本工种相关专业工作的总结。